DEÇPACHO

GPROVADO
uIInnvnw

REQUERIMENTO

REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA SERVIÇOS
DE REPAROS ND ASFALTO (TAPA BURACO) No BAIRRO
(VILATIBERIO)

SENHOR passmzmz

SuIIcusmos desta MD SecreIana a reahzação de servIços de reparos na eslaIm (lapa
buraco) nª Rua CONSELHEIRO SARAIVA defronte 116 no bairro VíIa Tubério.

AssIm, REQUEREMOS na forma RegImenIaI. e depms de ouvido o
PIenàrIo desta EgregIa Casa LegIsIanva seja oÍIcIado o Exmo Sr PreIeIIo
MumpraI que que de(ermme que ; Secretana de Inlraesnumra proceda com
o servIço de reparos na asIaIID do segmme local, com ulgénma

Sala das Sessões, Io dethu de 2019

MAURÍCIO GASPARINI
Vereadmr— psne

IKI'H)“ NH

mw» ()I N IMI/X HNLHNXRIU I

Izzzn